
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
dle ust. § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

 
 

 
Zadavatel dle ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ rozhodl  

 
takto: 

 
Zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem: „Rekonstrukce kanalizačních stok v ul. 

Táboritská, P. Velikého a Jateční, Kolín“ se dle ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ ruší. 

 
Odůvodnění: 
Zadavatel zahájil zadávací řízení veřejné zakázky zveřejněním výzvy k podání nabídek na 
profilu zadavatele dne 15.2.2023. 
 
Bezprostředně po zahájení zadávacího řízení zadavatel zjistil nesrovnalosti v zadávací 
dokumentaci a ve vymezení předmětu veřejné zakázky. Konkrétně se jedná o nesoulad 
zadavatelem zamýšleného předmětu (jeho rozsahu) veřejné zakázky s obsahem projektové 
dokumentace, která tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace.  Projektová dokumentace 
obsahuje rozsáhlejší vymezení předmětu díla, než které  zadavatel v tomto zadávacím řízení 
zamýšlel zadat a které ocenil předpokládanou hodnotou veřejné zakázky. Předmětem veřejné 
zakázky měla být jen rekonstrukce kanalizačních stok v ul. Táboritská, nikoliv i v přilehlých 
ulicích, jako je ul. P. Velikého či Jateční. Tato skutečnost by mohla být pro potencionální 
účastníky zavádějící a matoucí. Proto zadavatel provede revizi zadávací dokumentace a 
přesnější specifikaci předmětu veřejné zakázky a vyhlásí nové zadávací řízení.  
 
S ohledem na výše uvedené skutečnosti zadavatel dospěl k rozhodnutí, že takto zpracovaná 
zadávací dokumentace může mít vliv na řádný průběh zadávacího řízení, kdy potenciální 

Název zadavatele: Město Kolín 

Sídlo zadavatele: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  
DIČ: 

00235440 
CZ 00235440 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele 

Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Řízení 
 
Název veřejné zakázky: 
 
 
Zahájena  dne 

ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ DLE § 53 ZZVZ 
 
Rekonstrukce kanalizačních stok v ul. Táboritská, 
P. Velikého a Jateční, Kolín 

 
15.2.2023 

Zástupce zadavatele § 43 ZZVZ: Mgr. Jana Řehořková, advokát 

Sídlo: Eliášova 914/17 
47001 Česká Lípa 

IČO:  28699572 



uchazeči o předmětnou veřejnou zakázku mohou zadávací podmínky chápat odlišně, čímž by 
nebyla zajištěna jejich rovnost v zadávacím řízení a bylo ohroženo účelné vynakládání 
veřejných prostředků. Dále by efektivní vynaložení veřejných prostředků bylo ohroženo 
zadáním veřejné zakázky, jejíž specifikace neodpovídá reálným potřebám zadavatele, čímž by 
byla ohrožena realizace veřejné zakázky. 
 
 
 
Poučení o možnosti podat námitky: 
Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení je možné podat námitky  podle ust. § 241 odst. 2, 
které musí být dle ust.  § 242 odst. 2 ZZVZ zadavateli doručeny do 15 dní od doručení oznámení 
tohoto rozhodnutí nebo do 15 dnů od uveřejnění oznámení o zrušení veřejné zakázky. Námitky 
musí obsahovat náležitosti dle ust. § 244 ZZVZ. 
 
V Kolíně dne viz. el. podpis 
 
 
 
 
 
__________________________ 
Město Kolín 
Mgr. Michael Kašpar, starosta 


		2023-02-28T09:39:22+0100
	Mgr. Michael Kašpar




